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Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického
centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví

Muzea východních Čech v Hradci Králové,
Centrální krajský depozitář, Vrbenského kasárna
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SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.

Královéhradecký kraj
Královéhradecký kraj

Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
tel.: +420 495 817 111, fax: +420 495 817 336

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
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Masák & Partner s.r.o.
Rooseveltova 39/575

160 00 Praha 6
tel.: +420 770153 233

e-mail: info@masak-partner.com

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU: Ing. arch. Jakub MASÁK

PROJEKTANT:

TECHNICO Opava s.r.o.
TECHNICO Opava s.r.o.

Hradecká 1576/51
746 01 Opava

tel: 553 760 970
info@technico.cz

a r c h i t e c t s   &   e n g i n e e r s

ČÍSLO
PARÉ:

05/2023

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT  
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

+2.225

+6.100

+14.785

+18.460

+19.355

+2.225

+6.100

+14.785

+18.460

+19.355

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ, ODSTRAŇOVANÉ KONSTRUKCE

LEGENDA ZNAČENÍ

KONSTRUKCE URČENÉ K REPASI / KOPII

KONSTRUKCE URČENÉ K VÝMĚNĚ

POHLED JIHOZÁPADNÍ - DVORNÍ

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ - DVORNÍ

Ing. Matěj KUDLÍK

1:100

Ing. Eva MACÁKOVÁ

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

POHLED SV, JZ - DVORNÍ - BOURACÍ PRÁCE

POHLED SV, JZ - DVORNÍ - BOURACÍ PRÁCE D.1.1.b.1.13.

Adam DAVIDEK
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